**Taciturnitas]** Fide et *taciturnitate*. And. I. 1. 7.

**Tacitus]** *Tacitus* citius audies. Eun. III. 5. 33. Uti *tacita* mecum gaudeam. Hec. I. 2. 32. Uti adversa ejus per te tecta *tacitaque* apud omnis sient. Hec. III. 3. 28. Corripuit derepente *tacitus* sese ad filiam. Hec. IV. 1. 3.

**Tædet]** Et *tædet*: et amore ardeo. Eun. I. 1. 27. *Tædet* cotidianarum harum formarum. Eun. II. 3. 6. Video et me *tædet*. Eun. III. 2. 11. Credo jam *tædebat*. Adolph. I. 2. 71. *Tædet* jam audire eadem milies. Phorm. III. 2. 2.

**Talentum]** Dos, Pamphile, est decem *talenta*. And. V. 4. 48. Quasi *talenta* ad quindecim coegi. Heaut. I. 1. 93. Tibi perdere *talentum* hoc pacto satius est quam illo minam. Heaut. III. 1. 66. Porro hæc *talenta* dotis adposcet duo. Heaut. IV. 7. 10. vide notas. Duo *talenta* pro re nostra ego esse decrevi satis. Heaut. V. 1. 67. Si *talentum* rem reliquisset decem. Phorm. II. 3. 46. Siquis daret *talentum* magnam. Phorm.

IV. 3. 39. Ex iis prædiis *talenta* argenti bina capiebat statim. Phorm. V. 3. 6.

**Talis]** Qui gnatum haberem *tali* ingenio præditum. And. I. 1. 71. Tantum laborem capere ob *talem* filiam? And. V. 2. 29. Ne illum *talem* præripiat tibi. Eun. I. 2. 81. *Talem*, nisi tu, nulla pareret filium. Heaut. V. 3. 20. *Talem*, *tali* ingenio atque animo. Adel. III. 1. 10. Hanc matrem habens *talem*. Hec. IV. 2. 26. Ut te *tali* causa nuptæ mulieri se ostenderet. Hec. V. 1. 31. Faxo eum *tali* mactatum atque hic est infortunio. Phorm. V. 8. 39.

**Tametsi]** Obtundis, *tametsi* iutellego? And. II. 2. 11. Memini, *tametsi* nullas moneas. Eun. II. 1. 10. Metait hic nos, *tametsi* sedulo dissimulat. Phorm. II. 3. 81.

**Tandem]** Vix *tandem* sensi stolidus. And. III. 1. 12. *Tandem* non ego illa caream, si sit opus, vel totum triduum? Eun. II. 1. 17. Quæso *tandem* aliquantulum tibi parce. Heaut. I. 1. 11. In qua civitate *tandem* te arbitrare vivere? Adolph. IV. 5. 51. Aliquando *tandem* hoc animum ut adducas tuum. Hec. IV. 4. 61. Itan *tandem* quæso? Phorm. II. 4. 66.

**Tango]** Quo pacto Rhodium tetigerim in convivio. Eun. III. 1. 30. Si non *tangendi* copia est, eho ne videndi quidem erit? Eun. IV. 2. 10. Amicam adduxti, quam non liceat *tangere*. Heaut. IV. 5. 15. Virginem vitiasti, quam te non jus fuerat *tangere*. Adolph. IV. 5. 52. Quid minus utibilo fait, quam hoc uleas *tangere*? Phorm. IV. 4. 9.

**Tanquam]** Inspicere, *tanquam* in speculam, in vitas omniam jubeo. Adolph. III. 3. 61.

**Tanti]** Ubi me dixero dare *tanti*. Adolph. II. 1. 49.